
679〈蛍光灯起動方式〉●RS＝直列ラピッド式高力率 ●EHF＝Hf専用インバータ式高力率
掲載の全商品の価格には、消費税は含まれておりません。巻頭の「カタログの見方」記載内容を確認の上、ご使用ください。
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高演色性昼白色蛍光灯（RS）

枠／鋼板 白塗装
反射板／鋼板 白塗装
A7.2㎏
A消費効率：78.9rm/W（6310rm/80W）
Aラ ン プ：FLR40SEX-N/36×2
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40W×2灯
高演色性昼白色蛍光灯（RS）

枠／鋼板 白塗装
反射板／鋼板 白塗装
A6.9㎏
A消費効率：78.9rm/W（6310rm/80W）
Aラ ン プ：FLR40SEX-N/36×2

照明率表�

反
射
率
� 床�

室指数�

天井�

壁�

照明率(×0.01)
下方光束�

保　守　率�

最　大　限�

器具間隔�

上方光束�

器具効率�

0%

82.6%

82.4%
0.6
0.8
1

1.5
1.25

2.5
3
4

2

5

62687277

818386
84
80
80 78
76 72

72
70
66

72
65
60

67 63
59
54
54
49

47
54

38
3540

47 42

32 27

57
50
45

33
39

25

50
20
30 10
70

0
0
0

　�

0.62　�否�

中�0.7

B 1.25

0.74　�良�

1.25A

m)R　(全光束6,900
器
具
か
ら
の
距
離（
m
）
�

3 2 1 0 21 3

0

1

2

3

4

　� ゜�
1/2照射径�

水平距離(m)

1/2照度角� 単位＝Lx

高演色性蛍光灯40W×2灯�

70
φ1.4

φ2.8

φ4.2

φ5.6

100

500

200

10001910

475

210

120

連結用

D78-3973E 受注

¥25,500 ランプ付

76

電源穴�

D78-3973

取付ボルト穴　　�端子台�

12611261

1261 1261

800
600

1276

埋込穴1261×N－6

巾329長1261×N＋15
N：連結台数�

埋
込
穴
�

30
3

D78-3973 D78-7354

遮光角�

15°×15°

40W×2灯
高演色性昼白色蛍光灯（RS）

枠／鋼板 白塗装
反射板／鋼板 白塗装
ルーバー／鋼板 白塗装
A6.8㎏
A消費効率：78.9rm/W（6310rm/80W）
Aラ ン プ：FLR40SEX-N/36×2
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15°×15°

40W×2灯
高演色性昼白色蛍光灯（RS）

枠／鋼板 白塗装
反射板／鋼板 白塗装
ルーバー／鋼板 白塗装
A7.4㎏
A消費効率：78.9rm/W（6310rm/80W）
Aラ ン プ：FLR40SEX-N/36×2

照明率表�

反
射
率
� 床�

室指数�

天井�

壁�

照明率(×0.01)
下方光束�

保　守　率�

最　大　限�

器具間隔�

上方光束�

器具効率�

72.9%

73.1%

0%

0.6
0.8
1

1.5
1.25

2.5
3
4

2

5

56626569

727477
75
71
72 69
68 65

64
62
59

65
59
54

60 57
54
49
50
45

43
49

35
3337

43 39

29 25

52
46
42

30
36

24

50
20
30 10
70

0
0
0

　�

0.62　�否�

中�0.7

B 1.15

0.74　�良�

1.3A

m)R　(全光束6,900

3 2 1 0 21 3

器
具
か
ら
の
距
離
�
（
�m
）
�

（�A　�―�　A’�）� ゜�（�B　�‐�‐�　B’�）� ゜�
0

1

2

3

4

1/2照度角� 単位＝Lx

水平距離(m)

1/2照射径�
70 60

1880

470

210

120

1000

500

200

100

高演色性蛍光灯40W×2灯�

1.4

2.8

4.2

5.6

（1.2）�

（2.3）�

（3.5）�

（4.6）�

’�A

B

A

’�B


